
                                         

  Zarządzenie Nr 17/2021 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Kobylance  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 2, ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r.  

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947) oraz uchwały  

Nr XXXV/231/09 Rady Gminy Kobylanka z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie upoważnienia 

Wójta Gminy Kobylanka do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne oraz za 

korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej, 

 zarządzam, co następuje: 

§1. Ustala się opłaty za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Kobylance,  

        na okres 20 lat, w następujących wysokościach brutto: 

1)  opłata za udostępnienie miejsca pod grób zmarłego w wieku do 6 lat -                 120,00 zł, 

2) opłata za udostępnienie miejsca pod grób zwykły pojedynczy -                             200,00 zł, 

3) opłata za udostępnienie miejsca pod grób murowany pojedynczy -                        250,00 zł, 

4) opłata za udostępnienie miejsca pod grób zwykły rodzinny                                    400,00 zł, 

5) opłata za udostępnienie miejsca pod grób murowany rodzinny -                             600,00 zł, 

6) opłata za każde dochowanie urny do istniejących grobów -                                    100,00 zł. 

 

§2. Opłaty za korzystanie z cmentarza pobierane będą przez Urząd Gminy w Kobylance. 

 

§3. Opłaty zawierają kwotę według obowiązującej stawki podatku od towarów i usług. 

 

§4. Uchyla się Zarządzenie Nr 79/2009 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 22 lipca 2009 r.  

      w sprawie ustalenia opłat za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym. 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu gospodarki komunalnej  

        i ochrony środowiska. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                       Wójt Gminy  

  

                                                                                                       Julita Pilecka 

 


